Cutis Frutex Lutum Puto as.

Excipe Muto nomen: quibus Horacius pducatur Putris
Vti aduerbium Vter utra utrum.

Similiter polysyllaba corripunt Vante T ut puteus uterus.

Fucio Futilis Glucio Glutinū Glutino

Excipiuntur Mutuus a um. Mucio Nutrio Puteo

Tutela Luteus varie reperitur.

Vante V consonantem semper producitur si nulla precesserit
consonans ut uua. Aliter vero corripitur ut pluuia fluuius.

Et hæc de primis Syllabis.

De medijs Syllabis.

Media Syllaba dicitur omnis quæ non est Dictionis
prima vel ultima.

In medijs Syllabis.

Aante B corripitur ut Syllaba Arabes.

Excipe

Bilis ut amabilis tractabilis.

quæ desinunt in Bundus ut errabundus vagabundus.

Bulum ut venabulum.

Aante C corripitur ut alacer abacus.

Cloaca Lunaca Meraca Opacus

Excipiuntur Desinencia in ulum ut tabernaculum vernaculus

Genitiuos in acis ut fallacis minacis fornacis.

Preter hos duos genitiuos Cloacis Pharnacis

Aante D corripitur ut lampadis cyclades. Excipe Cicada

Aante F vel ph corripitur semper ut colaphus.

Aante G producitur ut imago Indago.

Abdenago Lalage Sinagoga

Excipe Nomina secundæ declinationis ut alparagus pelagus
Pedagogus montiuagus.

Ciragra et podagra indifferentia sunt . . .

A ante L corripitur ut Italia : Tantalus : Ascalon .

Excipe { Genitiuos in alis neutri generis ut animalis,
Denominatiua in alis ut Borealis thoralis
Propria nonnulla in alis ut Iuuenalis Marcialis

A ante M corripitur ut calamus : Priamus .

Excipe { Thimiana .
Verbalia in amen ut solamen foramen .
A in cremento verbi ut amamus legamus : preter
composita a do primæ cōiuga . ut circumdamus .

A ante N corripitur ut Galbanum : cibus .

Excipe { Aranea & araneus : Pellicanus .
Græca in an crescencia in genitiuo ut titan titanis
Adiectiua secundæ vlt primæ declinacionis ut Sora
nus : montanus : Romanus : Inanis : Alanus .
Propria hominū vlt locorū ut traianus : Vulcanus
Garganus Bianor pter Dardanus licanus balanū

A ante P corripitur ut alapa . Excipe Priapus : Sinapi .

A ante Q corripitur ut Tanaquil Tolle nequaquæ & cōposita

A ante R corripitur ut Cesaris : Barbarus : Nectaris

Excipe pe	Obliquos terciæ declinacionis ut calcaris lupanaris . Præter	Amarus Auarus Codicare Zodeuaria
		Scholaris & similia
Excipe pe	Obliquos terciæ declinacionis ut calcaris lupanaris . Præter	Iubaris .
		Nectaris .
		Cesaris .
		Asparis .
		Bostaris .
		Caparis .
		Barbaros ut ha
		Finita in rius ut sextarius : armarium : (miltaris pinguiarius &c. — Præter Denarius .

A ante S corripitur ut Carbasus .

Excipe Parnalus — Omasum .

pe Deriuata ut Agaso .

A ante T corripitur ut Cyathus : calatus .

Excipe { Denominatiua participia verbalia & supina in atus
ut barbatus : principatus Grabatum .
pe Desinencia in tes ut Achates .
Obliqui nominum in as ut abbatis : pietatis .

Aante V producitur ut Cadaver :

Animaduertenda sunt composita ut abaurus ataurus :

Eante B producitur ut monebam : Corebus .

Helleborus Herebus Hesebon Celeber
Excipe Latebre Tenebre Salebre Terebintus .
Finita in bundus ut tremebundus .

Eante C producitur ut Veruecis .

Excipe

Quædam propria ut Seneca .

Eante D producitur ut putredo .

Excipe { Efedum Melchisedech .
Definencia in da ut Andromeda .
Cõposita a correptis ut comedo bipedis ficedula .

Eante F corripitur ut Elephas Telephus .

Composita a longis producunt ut venescus : Nisi deducta sint ab infinitis longis quæ corripunt ut a tepere liquere deducitur tepescio liquefacio .

Eante G corripitur ut Elegus : murilegus .

Excipe Deriuata aliqua ut collega : tristega .
pe Propria aliqua corripiunt ut Vcalegon .
Nonnulla producunt ut Cethegus .

Eante L producitur ut Phaselus . Excipe Angelus

Propria ut Thymele : Abymelech .

Eante M producitur ut Heremus verbum : vindemia .

Alemania Hiemis &c. Getsemani
Excipe Heremus nomen quãq; potius pducendũ esset .
Vehemens Vindemiator Hora corripuit .

Eante N producitur ut Balena Serenus Tyrhenus .

Excipe Hebenus Iuuenis

pe Propria ut Helenus Helena Diogenes Hermogenes Archigenes : at Origenes quãuis usus pducat corripendũ tamen videtur .

Eante P corripitur ut pronepos edepol .

Tolle Præsepe Præsepia .

Eante R corripitur ut tenera Cerberus legere .

Excipe

Deriuata in rus vel in rum pre Ierum — Inferus .
ut Austerus Galerus ter Patera — Superus .
Vterus .

Cythera Insulæ Cypri ciuitas penultima lōga est
ut Virgilius Aeneidos primo Hunc ego sopi-
tum somno super alta Cythera . Idem in decio
Est Paphos Idaliūq; tibi sunt alta Cythera. At
tamen in deducto aliter habet ut Virgilius ene-
idorū primo At Cytherea nouas arces &c.

Cythæron autē unū ex iugis Parnasi montis Ba-
cho sacrum diphongo pducitur Virgilius in
quarto Aeneidorum Orgia : nocturnusq; vo-
cat clamore Cythæron .

Excipit

Cratera ris . Characteris Chimera
Hiberus Mulieris Megera
Panthera ris . Statera Mysterium
Trieteris Trietericus .

In incremento yborū aliqñ pducitur ut docere le-
gerūt . Aliqñ corripitur ut amauerā dicere : qđ
ex regulis grāmaticę & ex accentu optime dig-

Eante S corripitur ut Herēsis Mathēsis sciencia . (nosctetur
Frenēsis quod indifferentē habet .

Excipe Composita a longis ut obelus . Poēsis ;
Mathēsis dū significat diuinacōem .

Eante T producitur ut Facetus .
Amethistus Temetum .

Exci Nomina & obliquos Agnetis Inquietis
pe terciē declinacōis ut p̄t Lebetis Locupletis
pietas parieris . Magnetis Quietis

Eante V producitur ut longeuus : quīs etiā diphōgus il-
ic ita esse compellat .

Iante B corripitur ut Aprilibus Chalybis . Excipe Futura
Indicatiui quartę cōiugacōis ut p̄ibo adibo nequibo . Item
Composita a longis ut prelibo . Et verbalia in bilis a quarta
coniugacione indifferens habere dicuntur ut sensibilis : audibi
ils . Similiter & possibilis .

Iante C corripitur ut rusticus Amicus proprium Tubicen .

Excipe Apricus Amicus aum Formica Lectica
Lorica Mendicus Mirica Postica Pudicus
Rubrica Tibicen Umbilicus Vrtica Vesica .
Bij .

In ex corripitur ut verticis. — Præter Lodicis,
 In masculinis corripitur ut Calicis — Præter Bombicis
 anoibus In) tur ut Calicis — Phœnicis.
 ix) Adde Salicis & Silicis. — Masticis.
 In alijs producitur ut felicis radice pernicia.
 Propria in icis aliqua corripunt ut Alaricus Cimicis.
 Producent alia ut Caicus . Federicus .
 Iculum in) Diminutiuis corripitur ut versiculus : auricula.
 Alijs deductis Tercia corripitur ut diuerticulū.
 a cōiugaciōe — Quarta producitur ut periculū
 I ante D corripitur ut auidus : cupidus .
 Excipi Abydus Confidero Desidero
 pe Finita in ido ut formido . Cupido .
 Patronimica quedam corripunt ut Priamides : Quedam pro
 ducunt ut Theſides : Coronides .
 Ibid m Composita simplicium naturam sequuntur : unde
 cōe est Perfidus a fido longum est : a fide breue .
 sicut ibi Confidet a confideo breue : a confido longum .
 I ante F corripitur ut coliphia : artifices .
 I ante G corripitur ut mitigo colligo .
 Excipe termi Gaut auriga . præter Caliga .
 nata in Go ut caligo .
 I ante L corripitur ut auxilium : agilis : Massylia ciuitas .
 Asylum Massylium regionem Africę .
 Excipe Neutra in ile ut sedile : cubile : mantile .
 Sic & Exilis : Subtilis : Aprilis .
 Denominatiua ut seruilis Dapsilis Humilis
 conchiliū scurrulis pter Paridis Pestilens
 Verbalia autem corripuntur ut utilis fertilis nubilis amabilis
 docil . Vnde testif a testa pducitur : textil autē a texo corripitur
 Vocatiui huiusmodi Virgili Pompili quibus accentum habeat
 in penultima breuem tamen eam habent .
 I ante M breuiatur ut optimus Calimachus azimus .
 Opimus Sublimis
 Excipe Crescentia & verbalia quartę cōiugacionis ut au
 dimus : munimen : munimentum : fardimen .
 Composita sequuntur simplicia ut possimus : magnanimus .

In cremētis verborū regulas grāmaticorū & accentū consule :
ut audiuius : velimus .

I ante N corripitur ut Pampinus : Virginis .

Exci Catinus Caminus Cuminū Erinis Salinum
pe Festinus Propino Martinus Supinus

Oblīqui a nr̄is ī in producunt ur ut Delphinis : Phorcinis .

Deriuata & possessiua lōga sunt ut quirinus faustinus auftrin
us cedrinus lupinus . Præter Acinū Craftinum Hiccine &c.
Nūdinę Protinus perendie Oleaginus Faginus Serotinus Tri
nundinus Hornotinus . Clamdestinus longū ponit Lucreci
us Et clamdestinis surgencia fraudibus arma . Græca ecīa

a lapillis coloribusq; & plerisq; alijs deducta corripunt ut crys
tallinus adamantinus myrrhinus byssinus coccinus bōb. san.

Fœminina ecīa fixa pducūt ut farina culina cortina . Præ
ea quæ naturā masculorū sequūtur ut asina . & præter Buccina
Fulcina Fiscina Fœmina Lamina Elemosina Machina Mutina
Pagina Proserpina Patina Sarcina Trutina Vtina .

Propria & patronymica plerūq; pducunt ut Albinus Nerine
I ante P corripitur ut antipos . (Adraštine .

Excipe Obstipus . Constipos as .

I ante Q producitur ut antiquus iniquus . Præf Siliqua Re

I añ R corripit ut gadiris martyrīs . (liquis Aliquis .

Exci Butyrum : quāuis breue inueniatur Delyrus
pe Papyrus Saphyrus pro lapide .

I añ S corripitur ut elisū Excipe Anchises Cambyles

Gauisus Paradisus : Paralisis dichronum est .

I ante T corripitur ut leuitas amita calamitas irrita a ratus .

Longa sunt finita in ta a proprijs sūpra vs̄ propria loci ut here
mita leuita margarita polimita abderita anachortta . Præter
Alphita & Pituita quod est ad placitum .

Lōga sunt græca in ris vs̄ in tes ut Sunamitis Theršites .

Longa sunt denominatiua ut maritus : auritus .

Longa sunt supina & verbalia verborū quartæ coniugacionis
vel tercię : habenciū iui in preterito & itum in supino ut audi
tū cupitū petītū auditus peticio Præter Seruitus : & cōposi
ta cū supinis correptis ut aditū nequitū . Notetur ambitū supī
nū & ambitus nomen : similiter agnitus & q̄ sup̄ i reg. de cōp .

Longa sunt supina & inde formata Deponenciū Comuniūve :

B iij .

- ut mentitum oblitus. Præter Taitus.
 Longi sunt genitui nominis in is ut Q uiris quiritis : alij cor
 ripiuntur ut Militis Sospitis.
 Longa sunt Aconytum Cocytus Hermofroditus Lecythus.
 Irito pro lacesso ad irā. Valitudo in quo duæ breues in un
 am longam contrahuntur pro validitudo.
 I ante V producitur ut salua rediuius. Tolle Niniue.
 O ante B corripitur ut Niobe. Excipe Ambobus Durobus
 October Aristobolus. Iacobus merito producit quia pero
 omega a græcis scribitur : & ita Claudianus ponit Ne laceres
 versus dux Iacobe meos.
 O ante C breuiatur ut colocasum apoca.
 Apocope Suffoco Prefoco.
 Excipe Obliquos in ocis ut atrocis Celox.
 velocis. præter Celocisa.
 O ante D corripitur ut Epodos Exodus. Excipe.
 Herodes Custodis Custodia &c
 O ante F vel ph sp corripitur ut sarcophagus apostropha.
 O ante G corripitur ut egloga. Tolle Sinagoga: Pedagogus
 O ante L corripitur ut soboles : indoles.
 Aetholus Etholia Paetolus
 Excipe Idolum : quod per o omega scribitur.
 Prætolor Subfolanus Timolus
 O ante M breuiatur ut Salomon.
 Excipe In um ut amomum.
 neutra In a ut Arona.
 O ante N producitur ut sermonis Catonis obsonor.
 Corripiunt ut diaconus demonis canonis Men
 Græca & bar nonis sardonix sydonis Macedonis Britonis
 bara quæq; lingonis teutones teutonici turonis māmona
 Producunt ut damonis sinonis Symonis calidōis
 Sydonius indifferenter a Virgilio ponitur : Sydonis autem
 patronymicum breuiatur.
 O ante Q corripitur ut alloquor.
 O ante R corripitur ut corporis memores decoris a decus.

Excipe

Obliquos nomi-
num in or ut
amoris.

Arboris	Marmoris
Memoris	Equoris
Rhetoris	Bicorporis
Castoris	Tricorporis
Hectoris	Amyntoris

Obliquos masculinorū in os ut lepos leporis.
Deriuata ut, sonorus odorus honorus.

Decor decoris. Inde decoro as: decorus aum. *ornata pulchra*

Decus decoris. Inde decoro as: decorus & indecorus. *honestas / ignis*

O ante S producitur ut Mendosus pilosus.

Excipe Ambrosia Ambrosius.

O ante T producitur ut Egrotus Azotum.

Composita simplicium naturam sequuntur
ut antidotū monoprotū aliquotus

O ante V corripitur ut Ludouicens.

Composita Regulam sequuntur primiti-
uorum ut Innouo Improuidus:

V ante B corripitur ut coluber.

Anubis Slauber

Excipe Composita a longis ut obnubo:

Connubium indifferens habet.

V ante C producitur sequente us a v l um ut Eunuchus Laet
uca Caducum. In reliquis corripitur ut volucer

Excipe Pollucis Manduco Fiducia Item &
composita a longis ut reluceo pelluceo. educo is.

V ante D producitur ut Testudo.

Exci Pecudis C obtudi.

pe Tutudi cum suis compositis ut cōtudi.

V ante F si inuenitur breuiatur ut Carnufex.

V ante G producitur ut Ferrugo.

Excipe Coniugis Sanguifuga:

V ante L corripitur ut exulis nebulo sotular.

Bis

Excl Adulor Getulus Torcular
 pe Nomina huius forme currulis tribulis;
 Vante M producitur ut Alumen.
 Exci Autumo Columen Incolumis.
 pe Composita a timo ut contumax contumelia;
 Vante N producitur ut lacuna tribunal.
 Vante P corripitur ut volupis vitupero uppupa.
 Vante R producitur ut silurus palinurus prurio:
 Camurus Centurio Lemures purpura
 Luxurio Luxuria Mercurius
 Excipe Obliquos terciæ declinacionis ut murmuris
 gutturis: Præter telluris.
 Meditatiua ut parturio esurio
 Vante S producitur ut cerusa color Creusa Medusa
 Cerusum fructus corrtpi solet.
 Vante T producitur ut cicuta cornutus.
 Exci Arbutus. Item Composita simplicium natura
 pe rã sequuntur ut disputo alteruter percucio.
 Vante V brevis ut eluuius induuie diluuium.

De ultimis Syllabis.

Ultimã syllabã dicimus eam qua ter-
 minatur dictio Itaq; & monosyllaba
 quoniam a se incipiunt finiuntq; in-
 ter ultimas syllabas numerantur.

A finalis regulariter pducitur ut ultra: ama: a preposicio

Ablatiuos ut a mula.
 Vocatiuos a noibus in as pri-
 mæ ul terciæ declinaciouis
 ut o Aenea o Palla.
 Barbara & Græca quæ sunt in
 differencia ut tegea pasca.
 Ita Quia & Puta aduerbium: sed Postea longum
 est nisi diuidatur ut post ea.

Excipe
 pe {

- Casualia ut poeta
- musica pter

Numeralia in ginta & in genta cōmunia esse dicuntur: ῥεῖεα quæ in ginta finiunt frequencius longa sunt ut triginta; quæ in genta vero breuia ut quadrigenta.

B finita corripuntur ut ab: ob.

C finita producantur ut sic: fac: dic: duc: hic aduerbium.

Excipe Lac Nec Donec quæ breuia sunt.
Hic pronomen quod indifferens est. (notatur.
Hoc eciam naturaliter breuē esse ex v̄bis Prisciani

D finita corripuntur ut aliud: quod. quid: sed.

E finalis corripitur ut mille: mare: legere: docere: sacerdote: bene: rite: saepe. ~~quare~~

Græca quæ ad nos transiunt mutata littera **X** in e longam ut **Ἑλὲν** helene. **Πασίφην** Pasiphe. Eciam si sint vocatiui ut **ὦ Ἄχιση** O Anchise.

Ablatiui quintæ declinacionis ut die cum suis cōpositis ut pridie: hodie: quare. Fame ῥεῖε quia olim quinti ordinis fuit. Et tabe apud Lucreciū.

Excipe

Imperatiua singularia secundæ coniugacionis ut doce mone. Quod si plerūq; inueniuntur correpta (vide: vale: caue) hoc fit v̄l propter sequentē vocalem: v̄l quia aliqñ tercię coniugacionis fuerunt. Aduerbia formata a datiuis mutato o in e ut belle pulchre docte. præter male. Fere eciam et ferme

Monosyllaba ut
me: te: se: e:
v̄e iniectio.

Que
Ve
Ne
Pte syllabica adiectio ut
coniuñctiones. cori:
(supra)

Genitiui et Datiui singlares & nomiatiui et vocatiui plurales primę declinacionis diphthongo pducuntur ut musæ: nisi propter vocalē sequentē ut apud Virgiliū Insulæ Ionio in magno.
I finalis producitur ut bibi feci domini forti.

Vocatiui gręci a noibus in is breuem ut Amarilli Daphni Tybri. Nisi fiat Sineresis v̄l diphthogus apud gręcos ut **ὄρφει** Orphi.

Excipiunt

Datiui gręci a nominibus in as ut Palladi Archa.

Nisi Quasi.

Mihi tibi sibi ibi & ubi cū compositis ad placitū habēt finalem

B.M.

Nil alius rata posse scire

L finita corripuntur ut cervical Hanibal mel semel vigil &c

Exci Nil Sol
pe Barbara in el ut Daniel Michael.

M finita corripuntur ut templum.

N finita producuntur ut Pean Titan quin ren lien. nō. en.

Exci { In græcis } Accusatiuos ī in ut capin parin procrin:
 pe { } In on neutra ut Ilion. Pelion.
 { } Accusatiuos in on a ntis in os breuē ut me
 { } nelaon epodon eutrapolon hiacinthon.
 { } Corripiencia penultimā crescentis geniti
 { } ut nomen flamen omen &c.
 { In latinis } Que p apostrophen pferuntur ut ego vi
 { } An In Dein Exiu Proin den.
 { } Forsan Forsitan Tamen Attamen;

O finalis variatur ut virgo lego cantando ergo.

Exci { Monosyllaba ut do sto que producuntur.
 pe { } Datiuos et ablatiuos in o & aduerbia ex eis effecta
 { } ut viro magistro quanto tanto quia pducun
 { } tur. Præ hec aduerbia mutuo/sero/cito/modo/
 { } sedulo/crebro/profecto/que sunt cōmunia.
 { } Græca in O ut Dido Manto que pducuntur.

R finita corripuntur ut cesar imber miser.

Exci { Monosyllaba ut cur fur cor lar far ver par cū com
 pe { } positis. Præ Per Fer Ter Vir que breuiantur.
 { } Græca in ir apud nos in er longā finiūt ut aer eth
 { } er crater character stater. Quæ licenciose Clau
 { } dianus corripuerit aer Lucidus umbroso misce
 { } bitur aer auerno.

As finiciencia producuntur ut maiestas musas pallas antis.

Exci { Græca in as que genitiuū in dos mittūt ut Pallas
 pe { } pallados: Ilias iliados.
 { } Accusatiui ples in as quorū gti singlares in os ter
 { } minantur ut philis philidos philidas tros oos as

Es finiciencia pducuntur ut patres heres Chremes doces scies.

Exci { Græcos nominatiuos plurales ut garamantes Iliā
 pe { } des, pleiades, archades, Saxones. *recipit*
 { } Es substantiuū cum cōpositis ut ades que breui
 { } Inquies Penes. Cantur.

Item excipiuntur corripientiā penultimā crescentis gr̄i ut mi-
les. Præter Abies Paries Aries Ceres Spes Res Fides Pes
cum compositis quæ producuntur.

Is finita corripiuntur ut ignis legis collis. *78 corrupta sibi sutes faciet genitum*

Excipe { Dativos & ablativos pl̄es ut his dominis.
Accusatiuos pl̄es tercię declinacionis ut omnis &
Secundam personā presentis indicatiui singularis
quartæ coniugacionis ut audis munis.
Producenciā penultimā crescentis genitiui ut aris
famnis soteris delphis lis.
Velis Nolis Malis secundas personas verborum
Volo Nolo Malo.
Monosyllaba ut dis/sis/vis/cum compositis ut ad
sis/videlis/quāuis/quiuus. Præter Is Quis Mis
Tis Bis quæ breuiantur.

Os finita producuntur ut heros : nepos : deos : bos : os oris .

Excipiunt { In gr̄a } Neutra in os ut argos cetos.
Masculina v̄l cōmunia habenciā geniti-
cis } uum in os ut typos : monos.
Genitiui in os ut pallados archados.
In latinis os ossis Compos Impos secūdū quōsdam

Vs finita corripiuntur ut deus tempus cuius lepus digitus .

Excipe { Monosyllaba ut thus plus mus pus .
Producenciā penultimā crescentis genitiui ut tel-
lus salus . Sed Horaciū licēciōse palus corri.
Gr̄ios singl̄ares & n̄tios accusatiōs & vocatiuos
pl̄es q̄rtę declina. ut huius manus hi & hos fruce
Gr̄ca in us ut melampus pantus. (tus

T finita corripiuntur ut caput legat docet .

Diphthongus ut aut .

Nisi in- Posicio ut legunt fert .

cidat Syncopa ut Fumat pro fumauit : Obit pro obiit:
Petit pro peccit .

V finalis semper longa est ut gelu cornu genu .

X finita positione producuntur ut lex exlex rex .

Impressum per Iohannē Schottū Ciuem
Argen̄. nono Kln Ianuarias Anno salu
tis humanæ M CCCCC .